Из конзисторијске седнице у *Новом Саду*, држане 21. октобра 1891.

Конзисторија епархије бачке.

E. 1309. — I. 245.

145

СТЕЧАЈ

1—3

Ради попуњења упразњеног *прошопрезвишерског места у Панчеву*, са којим је и парохија панчевачка скопчана.

Конкуренти имају своје ваљано инструјиране прозбе најдуже до 18. (30.) Децембра 1891. овој епарх. Конзисторији путем својих власти послати.

Из седнице епарх. Конзисторије у *Вршцу* 28. Октобра (9. Новембра) 1891. држане.

Епарх Конзисторија Вршачка.

„Српски Сион“ излази сваке недеље у великом табуку. Цена му је: За Аустро-Угарску, Босну и Херцеговину на годину 4 фор., на по године 2 фор., а на четврт године 1 фор. За *страну земљу* на годину 5 фор. Из Србије прима претплату књижара В. Валожића у Београду.

с правом на суставне петогодишње доплатке; осим тога у име више пучке и шегртске школе стална, у мировину неурачуљива, награда од 200 фор. на годину.

Комплетенти имају своје инструиране молбенице овој Влади поднијети најдаље до посљедњег децембра ове године.

Из сједнице Епархијске Конзисторије, држане у *Плешком* 7. (19.) новембра 1891.

Епархијска Конзисторија Горњо Карловачка

Претплата и огласи шаљу се издавачкој књижарници и штампарији А. Пајевића у дунавској улици, а рукописи уреднику *Сави Петровићу* у *Нови Сад*.

За огласе и објаве плаћа се по 6 новч. од једног реда ситних слова, а за жиг сваки пут по 30 новч.